Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.04.2018) 1
Relè allo stato solido
Numero di poli
Tipo di commutazione
Tensione nominale
Ingresso di controllo
Corrente nominale
Schema configurazione

xx = 21, con indicazione del fuse trip
14 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (05.04.2018)
RGC1P..K
Protezione con Interruttori Automatici di tipo 2 - M.C.B.s
Relè allo stato solido                 ABB - Modello no. PER                 ABB - Modello no. per       Sezione dei                           Lunghezza minima
modello                                       Z - modello M. C. B.                       B - modello M. C. B.           conduttori [mm2]                   Cu dei conduttori [m]6
                                                    (Corrente)                                       (Corrente)                             (rated current)
RGC1P..30                                   1 pole
(1800 A2s)                                     S201 - Z10 (10A)                             S201-B4 (4A)                         1.0                                           7.6
                                                                                                                                                              1.5                                           11.4
                                                                                                                                                              2.5                                           19.0
                                                    S201 - Z16 (16A)                             S201-B6 (6A)                         1.0                                           5.2
                                                                                                                                                          1.5                                           7.8
                                                                                                                                                              2.5                                           13.0
                                                                                                                                                              4.0                                           20.8
                                                    S201 - Z20 (20A)                             S201-B10 (10A)                     1.5                                           12.6
                                                                                                                                                              2.5                                           21.0
                                                    S201 - Z25 (25A)                             S201-B13 (13A)                     2.5                                           25.0
                                                                                                                                                              4.0                                           40.0
                                                    2 pole
                                                    S202 - Z25 (25A)                             S202-B13 (13A)                     2.5                                           19.0
                                                                                                                                                              4.0                                           30.4
RGC1P..42                                   1 pole
RGC1P..62                                   S201-Z32 (32A)                                S201-B16 (16A)                     2.5                                           3.0
(18000 A2s)                                                                                                                                           4.0                                           4.8
                                                                                                                                                              6.0                                           7.2
                                                    S201-Z50 (50A)                                S201-B25 (25A)                     4.0                                           4.8
                                                                                                                                                              6.0                                           7.2
                                                                                                                                                              10.0                                         12.0
                                                                                                                                                              16.0                                         19.2
                                                    S201-Z63 (63A)                                S201-B32 (32A)                     6.0                                           7.2
                                                                                                                                                              10.0                                         12.0
                                                                                                                                                              16.0                                         19.2
6.  Tra MCB e SSR (incluso il ritorno).
Nota: Per avere le caratteristiche sopra riportate sono necessarie una corrente di 6KA e una tensione di 230V/400V. Per i conduttori con sezioni differenti fare